
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/109/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za nieczystości ciekłe dowożone do punktu zlewnego na oczyszczalni ścieków 
w Mokrsku oraz za odbiór osadów z oczyszczalni przydomowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za odbiór, przewóz i oczyszczenie nieczystości ciekłych dowożonych wozami 
asenizacyjnymi Urzędu Gminy Mokrsko do punktu zlewnego zlokalizowanego na oczyszczalni ścieków 
w Mokrsku w wysokości brutto 30,00 zł za 1 m3. 

2. Ustala się opłatę za odbiór, przewóz i oczyszczenie osadów z oczyszczalni przydomowych dowożonych 
wozami asenizacyjnymi Urzędu Gminy Mokrsko do punktu zlewnego zlokalizowanego na oczyszczalni 
ścieków w Mokrsku w wysokości brutto 150,00 zł za 1 m3. 

3. Ustala się opłatę za oczyszczenie nieczystości ciekłych dowożonych wozami asenizacyjnymi podmiotów 
uprawnionych do punktu zlewnego zlokalizowanego na oczyszczalni ścieków w Mokrsku w wysokości brutto 
17,28 zł za 1 m3. 

4. Ustala się opłatę za oczyszczenie osadów z oczyszczalni przydomowych dowożonych wozami 
asenizacyjnymi podmiotów uprawnionych do punktu zlewnego zlokalizowanego na oczyszczalni ścieków 
w Mokrsku w wysokości brutto 100,00 zł za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/153/21 Rady Gminy Mokrsko z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za odbiór osadów z oczyszczalni przydomowych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXII/314/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za nieczystości ciekłe dowożone do punktu zlewnego na oczyszczalni ścieków w Mokrsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 10355



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10355


	UCHWAŁA NR XXIV/109/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-13T13:15:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




